
                       令和４年９月３０日  
 

保護者各位 

 

猿払村立拓心中学校   

校長   藤田   淳   

 

令和４年度 拓心中学校『学校祭』の開催について（ご案内）  
 
 秋雨の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育

推進にご協力ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校祭の開催が近づいてまいりました。生徒達はいいものを創りだそうと力を合わ

せて準備や練習に励んでいます。 

 つきましては、何かとお忙しいこととは存じますが、会場にお越しいただき、生徒達の頑

張りに激励をいただきたくご案内申し上げます。 

 なお、学校祭は新型コロナウイルス感染症対策のため、入場制限をした上での開催となり

ます。下記をご参照いただき、切り取り線以下を１０月１２日（水）までに学級担任に提出

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時 令和４年１０月１６日（日） ９：００～１５：００ 

 

 ２ 会 場 拓心中学校体育館 

 

 ３ 内 容 午前：文化部の舞台発表及び各学年の舞台発表、午後：生徒会企画 

       ※おおよその日程を裏面に載せております。詳しくは、後日配布のプログラ 

        ムをご参照下さい。 

 

  お願い ①入場制限について 

            ▪ 午前の「学年発表」は保護者２名までとさせていただきます。学年ごとに 

        観覧者の入れ替えを行います 

           ▪ 午前の「文化部の発表」は文化部の保護者２名までとさせていただきます。 

       ▪ 午後の「生徒会企画」は３年生の保護者２名、１・２年生出場生徒保護者 

        １名までとさせていただきます。 

            ※保護者以外の入場はご遠慮下さい。 

          ②当日、生徒はお弁当持参での登校となります。 

           ③当日の発表やお願いなどについては別紙のプリントをご参照下さい。 

 

 
 

◎令 和 ４年 度  拓心 中 学校 『 学 校祭 』 出席 票  

 ○ 参 観学 年      年    年  

 ○ 参 観者 氏 名                        

 ○ 文 化部 参 観 者氏 名                      

  （ 文化 部 保 護者 の み）  

 ○ 生徒会企画参観者氏名                     

  （ ３年 生 保 護者 ２ 名、 １ ・ ２年 生 出場 生 徒 保護 者 １名 ま で ） 

  ※ １０月１２日(水)まで学級担任へ提出してください 

キリトリセン  



 

◎学校祭のおもな予定 

  ９:００～  ９:１０  執行部挨拶 

  ９:１０～  ９:４０  文化部発表 

  ９:５０～ １０:３０  １年生発表（ダンス・舞台・合唱） 

 １０:４０～ １１:２０  ２年生発表（ダンス・舞台・合唱） 

 １１:３０～ １２:１０  ３年生発表（ダンス・舞台・合唱） 

 １２:１０～ １２:４０  全校合唱（準備も含めて） 

 １２:４０～ １３:３０  昼 食 

 １３:４０～ １５:００  生徒会企画 

 １５:４０        下 校 


